



KADANS

# Electrolytic Refill

PRODUKT  
ZAPEWNI DO  
**20**  
DAWEK



MIESZANKA PASZOWA UZUPEŁNIAJĄCA DLA KONI



Dostępne w opakowaniach:

1000 ml (butelka z dozownikiem)

## Elektrolit dla koni

Preparat dla koni stabilizujący równowagę wodno-elektrolitową organizmu. Szczególnie polecany po intensywnym wysiłku oraz podczas upałów, a także w sytuacjach stresowych. Uzupełnia elektrolity i dostarcza łatwo przyswajalne źródło energii. Zawarte w preparacie witaminy i minerały uzupełniają braki powstałe wskutek pocenia się konia. Preparat należy stosować również w celu wsparcia fizjologicznych funkcji trawiennych, w przypadku zagrożenia zaburzeniami trawiennymi (biegunka), w trakcie tych zaburzeń oraz w okresie rekonwalescencji po ich przebyciu.

**SKŁAD:** dekstroza, chlorek sodu, chlorek potasu, chlorek magnezu, glikol propylenowy;

**DODATKI PASZOWE (w 1 kg):** (substancje aromatyzujące) mieszanka substancji aromatyzujących 2000 mg; (witaminy) 3a820 witamina B1 900 mg, 3a831 witamina B6 300 mg, 3a835 witamina B12 10 mg; (konserwanty) 1a262 diocjan sodu 113 000 mg, 1a330 kwas cytrynowy 5000 mg; (emulgatory) E 484 rycynolan polietylenoglikolowy glicerolu.

### INSTRUKCJA PRAWIDŁOWEGO STOSOWANIA:

Podać preparat do paszy lub rozpuścić w wodzie. Konie: Dawkę 100 ml w sytuacjach zwiększonego zapotrzebowania podać bezpośrednio do paszy lub rozpuścić w 5 l wody. Dawkę 50 ml do stosowania codziennego podać bezpośrednio do paszy lub rozpuścić w 5 l wody. Zwierzę powinno mieć stały dostęp do świeżej wody pitnej. Przed użyciem lub przedłużeniem okresu stosowania zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii.

### WSKAZANIA DO STOSOWANIA

- ✔ intensywny wysiłek fizyczny (zawody, trening)
- ✔ upał (nadmierne pocenie się)
- ✔ stres (spowodowany np. transportem)
- ✔ zaburzenia bilansu elektrolitowego (na skutek biegunki, gorączki)
- ✔ osłabienie i okres rekonwalescencji

### KORZYŚCI Z ZASTOSOWANIA

- ✔ przywraca równowagę wodno-elektrolitową organizmu

# Substancje aktywne

## Electrolytic Refill



### Sód

Kluczowy elektrolit, który pomaga utrzymać równowagę wodno-elektrolitową w organizmie. To najbardziej aktywny osmotycznie składnik płynu międzykomórkowego, jest głównym kationem, który bierze udział w regulacji nawodnienia organizmu.

### Potas

Niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania mięśni i układu nerwowego. Potas pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz wspiera zdrowie serca i układu pokarmowego.

### Glukoza

Źródło łatwo przyswajalnej energii, które wspiera regenerację i wytrzymałość podczas wysiłku fizycznego. Glukoza pomaga utrzymać odpowiedni poziom cukru we krwi, co jest istotne dla utrzymania odpowiedniej energii i kondycji konia. Glukoza pomaga w redukcji niedoboru energii, podczas gdy aromat jabłkowy poprawia smak, co sprzyja lepszemu pobieraniu wody.

### Magnez

Wspiera zdrowie mięśni i układu nerwowego, a także odgrywa rolę w metabolizmie energetycznym. Magnez pomaga w utrzymaniu prawidłowej funkcji mięśni i może łagodzić skurcze mięśniowe. Jest niezbędnym składnikiem do prawidłowego funkcjonowania pompy sodowo-potasowej w komórkach, co ma kluczowe znaczenie dla regulacji równowagi wodno-elektrolitowej organizmu. Wykazuje silne działanie uspokajające, co sprawia, że zwierzęta stają się spokojniejsze i szybciej się regenerują.

### Kwas cytrynowy

Umożliwia lepszy transport jonów magnezu, potasu i sodu w organizmie i bierze udział w procesach metabolicznych. Dodatkowo, tworząc chelaty z jonami metali ciężkich, które negatywnie wpływają na funkcjonowanie układu nerwowego, wychwytuje je i pozwala na ich szybsze usunięcie z organizmu. Kwas cytrynowy działa jako naturalny konserwant, a także wspiera wchłanianie i przyswajanie składników odżywczych.



KADANS



[www.kadans.pl](http://www.kadans.pl)



OBSERWUJ NAS

@kadans\_shop



+48 793 966 610



[kontakt@kadans.pl](mailto:kontakt@kadans.pl)



ul. Hangarowa 25, 62-080 Lusówko